
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   62/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

88/2022

10/10/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/11/2022
Pregão eletrônico
62/2022 - PE
88/2022

Registro de preços para eventual e futura contratação de serviços com caminhão
tanque 6x4 com capacidade mínima de 15m³, destinados a transporte de dejetos
suínos, para atendimento aos produtores rurais do município, através da Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

Participante: IRMAOS AUER LOCACAO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviços com caminhão tanque, 6x4, com capacidade

mínima de 15m³, com bomba anel, para transporte de dejetos
suínos, em perfeitas condições operacionais.

240,000 HR 249,66 59.918,40

Total do Participante: 59.918,40

Total Geral: 59.918,40

Assinatura do Responsável

03/11/2022Água Doce,


